
Предмет Фамилия Имя Отчество Класс Тип диплома Учитель
1 литература Сутормина Евгения Александровна 7 Призер Стрыгина Екатерина Львовна
2 литература Иванова Валерия Сергеевна 7 Призер Стрыгина Екатерина Львовна
3 литература Макарова Стефания Дмитриевна 8 Победитель Мантрова Светлана Александровна
4 литература Васнева Альбина Олеговна 8 Победитель Стрыгина Екатерина Львовна
5 литература Новикова Каролина Сергеевна 9 Призер Шелковникова Лариса Анатольевна
6 литература Шмакова Анна Викторовна 10 Призер Попова Татьяна Николаевна
1 экология Соловченко Илья Алексеевич 9 (7) Победитель Трунов Александр Юрьевич
2 экология Логунова Ульяна Дмитриевна 9 (8) Призер Трунов Александр Юрьевич
3 экология Дедов Андрей Андреевич 11 Победитель Трунов Александр Юрьевич
1 история Шинкарев Константин Дмитриевич 7 Призер Мантрова Светлана Александровна
2 история Тонких Алексей Вадимович 8 Призер Полянская Людмила Ивановна
3 история Лисунова Мария Владимировна 8 Призер Полянская Людмила Ивановна
4 история Попова Анна Александровна 10 Призер Полянская Людмила Ивановна
5 история Шмакова Анна Викторовна 10 Призер Полянская Людмила Ивановна
6 история Иванова Эльвира Николаевна 11 Призер Полянская Людмила Ивановна
7 история Бурцева Виктория Альбертовна 11 Призер Полянская Людмила Ивановна
8 история Воронкова Кристина Павловна 11 Призер Полянская Людмила Ивановна
1 биология Логунова Ульяна Дмитриевна 8 Победитель Трунов Александр Юрьевич
2 биология  Ибрагимова Карина Ринатовна 9 Призер Апанащик Тамара Борисовна
3 биология Дедов  Андрей Андреевич 11 Призер Апанащик Тамара Борисовна
4 биология Грязев  Даниил Евгеньевич 11 Призер Апанащик Тамара Борисовна
5 биология Демьянов Никита Юрьевич 11 Призер Апанащик Тамара Борисовна
1 физкультура Сазыкин Артем Андреевич 11 Победитель Эгин Денис Вячеславович
1 русский язык Шинкарев Константин Дмитриевич 7 Призер Попова Татьяна Николаевна
2 русский язык Сутормина Евгения Александровна 7 Призер Попова Татьяна Николаевна
3 русский язык Чукалин Егор Константинович 7 Призер Кульгускина Кристина Сергеевна
4 русский язык Луц Дмитрий Витальевич 7 Призер Попова Татьяна Николаевна
5 русский язык Невзорова Элина Олеговна 7 Призер Попова Татьяна Николаевна
6 русский язык Лисунова Мария Владимировна 8 Победитель Мантрова Светлана Александровна
7 русский язык Тенищева Виктория Дмитриевна 8 Призер Мантрова Светлана Александровна
8 русский язык Васнева Альбина Олеговна 8 Призер Кульгускина Кристина Сергеевна
9 русский язык Макарова Стефания Дмитриевна 8 Призер Мантрова Светлана Александровна

10 русский язык Крылова Полина Олеговна 8 Призер Кульгускина Кристина Сергеевна
11 русский язык Пудычев Илья Владимирович 8 Призер Мантрова Светлана Александровна
12 русский язык Тимофеева Александра Денисовна 8 Призер Мантрова Светлана Александровна
13 русский язык Гончар Арсентий Романович 9 Призер Шелковникова Лариса Анатольевна
14 русский язык Новикова Каролина Сергеевна 9 Призер Шелковникова Лариса Анатольевна
15 русский язык Батищева Александра Николаевна 10 Победитель Попова Татьяна Николаевна
16 русский язык Шкодских Максим Сергеевич 10 Призер Попова Татьяна Николаевна
17 русский язык Попова Анна Александровна 10 Призер Попова Татьяна Николаевна
18 русский язык Черемисов Иван Андреевич 10 Призер Попова Татьяна Николаевна
19 русский язык Головина Юлия Сергеевна 11 Победитель Кульгускина Кристина Сергеевна
20 русский язык Егорова Виктория Геннадьевна 11 Призер Кульгускина Кристина Сергеевна
1 физика Скрипко Дмитрий Сергеевич 7 Победитель Ахмарова Римма Ренатовна
2 физика Лазарев Игорь Вячеславович 8 Призер Ахмарова Римма Ренатовна
1 экономика Батищева Александра Николаевна 10 Призер Трунова Любовь Николаевна
2 экономика Черемисов Иван Дмитриевич 10 Призер Трунова Любовь Николаевна
3 экономика Юдина Алина Евгеньевна 10 Призер Трунова Любовь Николаевна
4 экономика Шкодских Максим Сергеевич 10 Призер Трунова Любовь Николаевна
1 информатика Крииса Никита Сергеевич 11 Призер Десятник Алексей Андреевич
1 химия Демьянов Никита Юрьевич 11 Призер Манылов Павел Сергеевич
1 география Луц Дмитрий Витальевич 7 Призер Синельникова Нелли Львовна
2 география Острецова Екатерина Геннадьевна 8 Призер Синельникова Нелли Львовна
3 география Гончар Арсентий Романович 9 Призер Синельникова Нелли Львовна
1 математика Тонких Алексей Вадимович 8 Призер Голубева Галина Михайловна
2 математика Амплеева Арина Евгеньевна 11 Призер Кузнецова Оксана Евгеньевна
3 математика Журавлев Максим Русланович 11 Призер Кузнецова Оксана Евгеньевна
1 обществознание Шинкарев Константин Дмитриевич 7 Победитель Коноплев Дмитрий Андреевич
2 обществознание Васильева София Сергеевна 7 Победитель Коноплев Дмитрий Андреевич
3 обществознание Соловченко Илья Алексеевич 7 Призер Коноплев Дмитрий Андреевич
4 обществознание Горбова Ксения Валерьевна 7 Призер Коноплев Дмитрий Андреевич
5 обществознание Лапушкина Мария Владимировна 7 Призер Коноплев Дмитрий Андреевич
6 обществознание Акимова Виктория Андреевна 8 Победитель Полянская Людмила Ивановна
7 обществознание Васнева Альбина Олеговна 8 Призер Полянская Людмила Ивановна
8 обществознание Полянская Валерия Ильинична 8 Призер Полянская Людмила Ивановна
9 обществознание Хоменко Анастасия Алексеевна 8 Призер Полянская Людмила Ивановна

10 обществознание Трунов Артем Дмитриевич 9 Призер Трунова Любовь Николаевна
11 обществознание Юдина Алина Евгеньевна 10 Победитель Трунова Любовь Николаевна
12 обществознание Балашова Елена Алексеевна 10 Победитель Трунова Любовь Николаевна
13 обществознание Попова Анна Александровна 10 Призер Полянская Людмила Ивановна
14 обществознание Шкодских Максим Сергеевич 10 Призер Трунова Любовь Николаевна
15 обществознание Иванова Эльвира Николаевна 11 Победитель Трунова Любовь Николаевна
16 обществознание Головина Юлия Сергеевна 11 Победитель Трунова Любовь Николаевна
1 английский язык Сутормина Евгения Александровна 7 Победитель Самусенко Ярослава Анатольевна
2 английский язык Луц Дмитрий Витальевич 7 Призер Самусенко Ярослава Анатольевна
3 английский язык Невзорова Элина Олеговна 7 Призер Самусенко Ярослава Анатольевна
4 английский язык Горбова Ксения Валерьевна 7 Призер Самусенко Ярослава Анатольевна
5 английский язык Васнева Альбина Олеговна 8 Призер Цеменко Елена Владимировна
6 английский язык Тенищева Виктория Дмитриевна 8 Призер Цеменко Елена Владимировна
7 английский язык Макарова Стефания Дмитриевна 8 Призер Цеменко Елена Владимировна
8 английский язык Пудычев Илья Владимирович 8 Призер Цеменко Елена Владимировна
9 английский язык Хоменко Анастасия Алексеевна 8 Призер Цеменко Елена Владимировна

10 английский язык Каширский Кирилл Дмитриевич 8 Призер Цеменко Елена Владимировна
11 английский язык Юдина Алина Евгеньевна 10 Победитель Самусенко Ярослава Анатольевна
12 английский язык Балашова Елена Алексеевна 10 Призер Самусенко Ярослава Анатольевна
13 английский язык Лосева Марина Дмитриевна 10 Призер Самусенко Ярослава Анатольевна
14 английский язык Попова Анна Александровна 10 Призер Самусенко Ярослава Анатольевна
15 английский язык Черемисов Иван Дмитриевич 10 Призер Самусенко Ярослава Анатольевна
16 английский язык Егорова Виктория Геннадьевна 11 Призер Самусенко Ярослава Анатольевна
1 право Гончар Арсентий Романович 9 Победитель Трунова Любовь Николаевна
2 право Дроздов Вадим Алексеевич 9 Призер Трунова Любовь Николаевна
3 право Лисунова Мария Владимировна 9(8) Призер Полянская Людмила Ивановна
4 право Юдина Алина Евгеньевна 10 Победитель Трунова Любовь Николаевна
5 право Балашова Елена Алексеевна 10 Призер Трунова Любовь Николаевна
6 право Попова Анна Александровна 10 Призер Трунова Любовь Николаевна
7 право Шкодских Максим Сергеевич 10 Призер Трунова Любовь Николаевна
8 право Батищева Александра Николаевна 10 Призер Трунова Любовь Николаевна
9 право Головина Юлия Сергеевна 11 Победитель Трунова Любовь Николаевна

10 право Воронкова Кристина Павловна 11 Призер Трунова Любовь Николаевна
1 ОБЖ Шинкарев Константин Дмитриевич 7 Призер Глинский Владимир Васильевич
2 ОБЖ Лопатин Дмитрий Александрович 8 Призер Глинский Владимир Васильевич

Поздравляем победителей и призеров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников 2023/2024 уч. года,

а также их педагогов!
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